13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
11:25 Uhr
11:30 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
14:35 Uhr
15:20 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:10 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
17:35 Uhr
17:45 Uhr
17:50 Uhr
18:00 Uhr
18:25 Uhr
18:30 Uhr
18:40 Uhr
18:55 Uhr
19:25 Uhr
19:35 Uhr
20:05 Uhr
20:10 Uhr
20:20 Uhr
20:30 Uhr
20:35 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
11:34 Uhr
11:38 Uhr
11:42 Uhr
11:46 Uhr
11:50 Uhr
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TANZSPORT DEUTSCHER ROCK’N’ROLL-UND
DEUTSCHLAND BOOGIE-WOOGIE-VERBAND
N

Zeitplan Deutsche Meisterschaft Formationen RR
22.11.2025 Matthias-Grothe-Halle, Iserlohn

Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe

Halle wird gedffnet
Begriiung
Stellproben

Pause

Wertungsrichterbesprechung
Begrifung

Vorrunde

Pause

Vorrunde

Pause

Vorrunde

Ende der Nachmittagsveranstaltung

Briefing der Vereine
Begrifung

Vorstellung der Formationen
Vorstellung und Danksagung Offizielle
Endrunde

Endrunde

Siegerehrung

Siegerehrung

Pause

Endrunde

Siegerehrung

Endrunde

Endrunde

Siegerehrung

Siegerehrung
Verabschiedung

Ende der Veranstaltung

STELLPROBENPLAN

2Uniqued4U+X
2Sprightly4U
2Ambitious4U
2Cuted4U

Backbeats Kids
Backbeats Newbies

RR Formation Showteam
RR Formation Girl

RR Formation Lady

RR Formation Jugend

RR Formation Master

RR Formation Girl

RR Formation Lady

RR Formation Showteam

RR Formation Jugend
RR Formation Girl
RR Formation Jugend
RR Formation Girl

RR Formation Lady

RR Formation Lady

RR Formation Showteam
RR Formation Master

RR Formation Showteam
RR Formation Master

Iserlohn

Bochum



11:54 Uhr
11:58 Uhr
12:02 Uhr
12:06 Uhr
12:10 Uhr
12:14 Uhr
12:18 Uhr
12:22 Uhr
12:26 Uhr
12:30 Uhr
12:34 Uhr
12:38 Uhr
12:42 Uhr
12:46 Uhr
12:50 Uhr
12:54 Uhr
12:58 Uhr
13:02 Uhr
13:06 Uhr
13:10 Uhr
13:14 Uhr
13:18 Uhr
13:22 Uhr
13:26 Uhr
13:30 Uhr
13:34 Uhr
13:38 Uhr
13:42 Uhr
13:46 Uhr
13:50 Uhr
13:54 Uhr

Backbeats Performers
Sapphires

Diamonds

The RocKidz

Legacy

Magic's

Ken's Angels

Rock Banditos
Royal Dancers
Let's do it
Forever Young
Dancing Roses
Lollipop Girls
Skyrocker

Born Ready
D'Anzing Rock
Funky Fusion
Next Generation
Ready To Rock
Twickers

Back to D'Anzing

Wild Cats

Dance Explosion
Wild Tigers
Memories

Show Project X
G UNITED
Thunder Girls
United Ladies

Kiel

Flensburg

Obertriilbenbach

Rosenheim

Blickeburg
Anzing

Ohu-Ahrain
Mering
Frankenbach
Garching
Worms

Saarlouis
TC Flensburg



