

Zeitplan Deutsche Meisterschaft Formationen RR 22.11.2025 Matthias-Grothe-Halle, Iserlohn

13:00 Uhr		
13:00 Uhr		RR Formation Showteam
	Letzte Startkartenabgabe	RR Formation Girl
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	
13:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	RR Formation Lady
16:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	RR Formation Jugend
18:00 Uhr	Letzte Startkartenabgabe	RR Formation Master
10:00 Uhr	Halla wind on "ffrank	
10:00 Uhr	Halle wird geöffnet	
11:25 Uhr	Begrüßung	
11:30 Uhr	Stellproben	
14:00 Uhr	Pause	
14:00 Uhr		
14:00 Uhr	Wertungsrichterbesprechung	
14:30 Uhr	Begrüßung	
14:35 Uhr	Vorrunde	RR Formation Girl
15:20 Uhr	Pause	
15:30 Uhr	Vorrunde	RR Formation Lady
16:00 Uhr	Pause	
16:10 Uhr	Vorrunde	RR Formation Showteam
17:00 Uhr	Ende der Nachmittagsveranstaltung	
17:00 Uhr		
17:00 Uhr	Briefing der Vereine	
17:30 Uhr	Begrüßung	
17:35 Uhr	Vorstellung der Formationen	
17:45 Uhr	Vorstellung und Danksagung Offizielle	
17:50 Uhr	Endrunde	RR Formation Jugend
18:00 Uhr	Endrunde	RR Formation Girl
18:25 Uhr	Siegerehrung	RR Formation Jugend
18:30 Uhr	Siegerehrung	RR Formation Girl
18:40 Uhr	Pause	
18:55 Uhr	Endrunde	RR Formation Lady
19:25 Uhr	Siegerehrung	RR Formation Lady
19:35 Uhr	Endrunde	RR Formation Showteam
20:05 Uhr	Endrunde	RR Formation Master
20:10 Uhr	Siegerehrung	RR Formation Showteam
20:20 Uhr	Siegerehrung	RR Formation Master
20:30 Uhr	Verabschiedung	
20:35 Uhr	Ende der Veranstaltung	
11:30 Uhr		
11:30 Uhr	STELLPROBENPLAN	
11:30 Uhr		
11:30 Uhr	2Unique4U+X	Iserlohn
11:34 Uhr	2Sprightly4U	
11:38 Uhr	2Ambitious4U	
11:42 Uhr	2Cute4U	
11:46 Uhr	Backbeats Kids	Bochum
11:50 Uhr	Backbeats Newbies	

11:54 Uhr	Backbeats Performers	
11:58 Uhr	Sapphires	Kiel
12:02 Uhr	Diamonds	
12:06 Uhr	The RocKidz	Flensburg
12:10 Uhr	Legacy	
12:14 Uhr	Magic`s	
12:18 Uhr	Ken`s Angels	
12:22 Uhr		
12:26 Uhr	Rock Banditos	Obertrübenbach
12:30 Uhr	Royal Dancers	
12:34 Uhr	Let`s do it	
12:38 Uhr	Forever Young	Rosenheim
12:42 Uhr	Dancing Roses	
12:46 Uhr	Lollipop Girls	Bückeburg
12:50 Uhr	Skyrocker	Anzing
12:54 Uhr	Born Ready	
12:58 Uhr	D'Anzing Rock	
13:02 Uhr	Funky Fusion	
13:06 Uhr	Next Generation	
13:10 Uhr	Ready To Rock	
13:14 Uhr	Twickers	
13:18 Uhr	Back to D'Anzing	
13:22 Uhr		
13:26 Uhr	Wild Cats	Ohu-Ahrain
13:30 Uhr	Dance Explosion	Mering
13:34 Uhr	Wild Tigers	Frankenbach
13:38 Uhr	Memories	Garching
13:42 Uhr	Show Project X	Worms
13:46 Uhr	G UNITED	
13:50 Uhr	Thunder Girls	Saarlouis
13:54 Uhr	United Ladies	TC Flensburg